

Restaurant Møllebæk ApS

GI Kattrupvej 2

8751 Gedved

CVR-nr. 34 72 56 08

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Berit Eugenie Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Møllebæk ApS
GI Kattrupvej 2
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 72 56 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Berit Eugenie Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 746.525, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.015.652.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.203.096	2.081.481
Personaleomkostninger	2	<u>(1.249.842)</u>	<u>(1.348.191)</u>
Resultat før finansielle poster		953.254	733.290
Finansielle indtægter		9.703	0
Finansielle omkostninger		<u>(2.834)</u>	<u>(10.969)</u>
Resultat før skat		960.123	722.321
Skat af årets resultat	3	<u>(213.598)</u>	<u>(160.094)</u>
Årets resultat		<u>746.525</u>	<u>562.227</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>685.525</u>	<u>503.327</u>
		<u>746.525</u>	<u>562.227</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita	4	174.000	124.190
Finansielle anlægsaktiver		174.000	124.190
Anlægsaktiver i alt		174.000	124.190
Råvarer og hjælpematerialer		25.700	56.358
Varebeholdninger		25.700	56.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.212
Tilgodehavender		0	1.212
Likvide beholdninger		2.576.751	1.772.499
Omsætningsaktiver i alt		2.602.451	1.830.069
Aktiver i alt		2.776.451	1.954.259

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.829.652	1.144.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>2.015.652</u>	<u>1.328.026</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.000	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.185	53.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.988	156.278
Selskabsskat		179.598	60.094
Anden gæld		441.028	334.793
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>760.799</u>	<u>626.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>760.799</u>	<u>626.233</u>
Passiver i alt		<u>2.776.451</u>	<u>1.954.259</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.144.127	58.900	1.328.027
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	685.525	61.000	746.525
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.829.652	61.000	2.015.652

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	(20.243)	0
	<u>(20.243)</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.223.383	1.310.100
Pensioner	4.200	16.800
Andre omkostninger til social sikring	22.259	21.291
	<u>1.249.842</u>	<u>1.348.191</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	213.598	160.094
	<u>213.598</u>	<u>160.094</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2023	124.190
Tilgang i årets løb	<u>49.810</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>174.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>174.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale som er uopsigelig indtil 31.12.2025. Restforpligtelsen udgør 696 t.kr.